
Traducció, Veus 2, Unitat 2 

1. Už jsem mu napsal email. 

2. Děti dnes nemohly přijet brzy do školy. 

3. Kolik jsi spal dnes v noci hodin? 

4. Včera vstali trochu později, protože byla neděle. 

5. Dneska ráno se mě zeptal, jestli jsem udělala úkoly. 

6. Žila tři roky na Malorce. 

7. Rozsvítili jste světla, když jste přišli? 

8. Dodnes nikdy nejel metrem, aby se vrátil domů. 

9. Před týdnem se koupali v noci v moři. 

10. Právě jsem jí poslala zprávu, abych jí vysvětlila, že mám zítra schůzku. 

11. Právě jsme zavolali do restaurace, protože máme hlad. 

12. Asi bydlí v novém bytě na okraji Barcelony. 

13. Asi se často hádají s rodiči a proto se musejí odstěhovat. 

 


